

---

## Executie retea calculatoare

I.D.: 45790316

---

Data publicarii	21.04.20	Coduri CPV	50323100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.978,90 RON - 2.978,90 RON

---

Descriere: MATERIALE BUC PRET TOTAL MANOPERE BUC. PRET TOTAL CABLU UTP CAT 5 94 1.85 173.90  
PRIZA UTP CAT 5 16 35.00 560.00 SWITCH 5 PORTURI 6 87.00 522.00 CONECTOR UTP 40 2.20  
88.00 CANAL CABLU 20X20 48 3.25 156.00 RACK COMUNICATII 1 589.00 589.00 EXECUTIE  
RETEA DATE /VOCE 1 890.00 890.00 TOTAL CONSUMABILE 2,088.90 TOTAL MANOP. 890.00  
TOTAL GEN. F. TVA 2,978.90

---